
 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

31.05.2017 г                                                    № 1179 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от 

12.10.2016 № 1982 «Об утверждении 

муниципальной программы 

«Реализация экономической политики, 

инвестиционной, межрегиональной и 

международной деятельности 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа» 

 

В соответствии с Решением Городской Думы Петропавловск-

Камчатского городского округа от 25.04.2017 № 556-нд «О внесении 

изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 21.11.2016 № 523-нд «О бюджете Петропавловск-

Камчатского городского округа на 2017 год и плановый период 2018-2019 

годов», в соответствии с пунктом 4.35 Порядка разработки и реализации 

муниципальных программ Петропавловск-Камчатского городского округа, 

утвержденного постановлением администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 27.06.2013 № 1840 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в муниципальную программу «Реализация экономической 

политики, инвестиционной, межрегиональной и международной 

деятельности Петропавловск-Камчатского городского округа», 

утвержденную постановлением администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 12.10.2016 № 1982, следующие изменения: 

1.1 пункт 2 строки пятой паспорта изложить в следующей редакции: 

«2. Официальное полное наименование: 

Управление культуры, спорта и молодежной политики администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа – муниципальное 

учреждение; 

Официальное сокращенное наименование: 

Управление культуры, спорта и молодежной политики администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа;»; 

1.2 подпункт 1.10.7 изложить в следующей редакции: 

«1.10.7 Устав Управления культуры, спорта и молодежной политики 

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа, 



утвержденный решением Петропавловск-Камчатской Городской Думы                   

от 26.12.2012 № 68-р;»; 

1.3 подпункт 1.10.8 изложить в следующей редакции: 

«1.10.8 Постановление администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 30.03.2016 № 414 «О функциях и полномочиях 

Управление культуры, спорта и молодежной политики администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа - муниципального 

учреждения.»; 

1.4 в абзаце третьем пункта 4.13 слова «Управление культуры спорта 

и социального развития» заменить словами «Управление культуры, спорта и 

молодежной политики»; 

1.5 строку вторую таблицы пункта 5.1 изложить согласно 

приложению; 

1.6 в приложении: 

1.6.1 в столбце девятом строки «Всего по программе» Перечня 

мероприятий муниципальной программы «Реализация экономической 

политики, инвестиционной, межрегиональной и международной 

деятельности Петропавловск-Камчатского городского округа» слова 

«Управление культуры, социального развития администрации 

Петропавловск-Камчатского городского» заменить словами «Управление 

культуры, спорта и молодежной политики администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа»; 

1.6.2 в пункте 2 в столбце втором Группировки объемов 

финансирования программных мероприятий по источникам финансирования, 

главным распорядителям бюджетных средств муниципальной программы 

«Реализация экономической политики, инвестиционной, межрегиональной и 

международной деятельности Петропавловск-Камчатского городского 

округа» слова «Управление культуры, социального развития администрации 

Петропавловск-Камчатского городского» заменить словами «Управление 

культуры, спорта и молодежной политики администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа». 

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град 

Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

официального опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника Управления экономического развития и имущественных 

отношений администрации Петропавловск-Камчатского городского округа. 

 

 

 

Глава 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа В.Ю. Иваненко 
  



Приложение 

к постановлению администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа  

От 31.05.2017 № 1179 

 

2. Управление культуры, спорта и молодежной 

политики администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа 

Главный распорядитель бюджетных 

средств и исполнитель мероприятий 

программы обеспечивает 

реализацию программных 

мероприятий. Несет ответственность 

за своевременную и эффективную 

реализацию мероприятий 

программы. 

Обеспечивает целевой характер 

расходования бюджетных средств, в 

соответствии с утвержденными 

бюджетными ассигнованиями и 

лимитами бюджетных обязательств. 

Устав Управления культуры, 

спорта и молодежной политики 

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа, 

утвержденный решением 

Петропавловск-Камчатской 

Городской Думы 

от 26.12.2012 № 68-р. 

Постановление администрации 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 30.03.2016 

№ 414 «О функциях и 

полномочиях Управления 

культуры, спорта и молодежной 

политики администрации 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа- 

муниципального учреждения»,  

раздел 4 Порядка разработки и 

реализации муниципальных 

программ Петропавловск-

Камчатского городского округа, 

утвержденного постановлением 

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от 

27.06.2013 № 1840. 

Не позднее 1 апреля очередного 

финансового года направляет 

муниципальному заказчику план-

график проведения работ, оказания 

услуг и приобретения товаров для 

реализации мероприятий 

Программы. 

Ежегодно до 20 января и 

ежеквартально до 05 числа месяца, 

следующего за отчетным 

кварталом, подготавливает и 

предоставляет муниципальному 

заказчику отчеты о ходе и 

результатах выполнения 

мероприятий Программы, в том 

числе об исполнении плана-графика 

проведения работ, оказания услуг и 

приобретения товаров для их 

реализации, по форме, 

определенной муниципальным 

заказчиком. 

 

consultantplus://offline/ref=709DB376D536FAAF7ED5FBBB80F311CFEF3A2371A5B1E95BC1B5F17E92C7AE024242C39F440AB70D37CF069EuDiBG

